c bre
(ue.
ue
reui.
reui.
reui.
reui.
reui.
T hoc
reui.
cuius.
utori.
reui.
(ra.
uiora.
uiora.
hoc as
(cre.
e.
Voca

LIBER PRIMVS

Accusatiuo nos
Ablatiuo à nobis

Nominatiuo tu

Genitiuo tui.

Datiuo tibi

Accusatiuo te

Vocatiuo ò tu

Ablatiuo à te.

Plu. Nominatiuo vos

Genitiuo vestrum, vel vestri

Datiuo vobis

Accusatiuo vos

Vocatiuo ò vos

Ablatiuo à vobis.

Genitiuo sui

Datiuo sibi

Accusatiuo se

Ablatiuo à se.

Plu. Genitiuo sui

Datiuo sibi

Accusatiuo se

Ablatiuo à se.

¶ Secunda pronominis declisio-

natio.

Nominatiuo hic & hæc, & hoc

Genitiuo huius

Datiuo huis.

Accusatiuo hunc, hanc, hoc

Ablatiuo ab hoc, hac, hoc.

Plu. Nominatiuo hi, hæ, hæc

Genitiuo horum, harum, horum

Datiuo his

Accusatiuo hos, has, hæc

Ablatiuo ab his.

Nominatiuo iste, ista, istud

Genitiuo istius

Datiuo isti:

Accusatiuo istum, istam, istud

Ablatiuo ab isto, ista, isto.

Pl. Nominatiuo isti, istæ, ista

Gtō istorum, istarum, istorum

Datiuo istis.

Accusatiuo istos, istas, ista

Ablatiuo ab istis.

Nominatiuo illæ, illa, illud

Genitiuo illius

Datiuo illi

Accusatiuo illum, illam, illud

Ablatiuo ab illo, illa, illo

Plu. Nominatiuo illi: illæ: illa.

Gtō illorum, illarum, illorum

Datiuo illis

Accusatiuo illos, illas, illa

Ablatiuo ab illis

Nominatiuo ipse, ipsa, ipsum

Genitis

DE PRONOM. DECLINAT.

Genitio ipfius.	Gtō meorum, moarum, meoru
Datiuo ipsi.	Datiuo meis
Accusatiuo ipsum, ipsam, ipsum.	Accusatiuo meos, meas, mea
Ablatiuo ab ipso, ipsa, ipso.	Vocatiuo à mei, mea, mea
Pl. Ntō ipsi, ipse, ipsa.	Ablatiuo à meis.
Gtō ipsorum, ipsarum, ipsorum.	Nominatiuo tuus, tua, tuum.
Datiuo ipfis.	Vocatiuo caret.
Accusatiuo ipfios, ipsas, ipsa.	Nominatiuo suus, sua, suum.
Ablatiuo ab ipfis.	Vocatiuo caret.
Nominatiuo is, ea id.	Ntō noster, nostra, nostrum.
Genitio eius.	Voca.ò noster, nostra, nostrum.
Datiuo ei.	Ntō vester, vestra, vestrum.
Accusatiuo eum, eam, id.	Vocatiuo caret.
Ablatiuo ab eo, ea, eo.	¶ Quarta pronominis declinatio
Pl. Ntō ei, vel ijs, ea, ea.	Ntō hic, & hec, & hoc nostras
Genitio eorum, carum, corum.	Genitio nostratis.
Datiuo eis, val ijs.	Datiuo nostrati.
Accusatiuo, eos, eas, ea.	Accusatiuo nostratē, & nostras
Ablatiuo ab eis, vel ijs.	Vocatiuo à nostras.
¶ Tertia pronominis declinatio.	Ablatiuo à nostrati.
Nominatiuo meus, mea, meum.	Pl. Ntō nostrates, et nostratia.
Genitio mei, mea, mei.	Genitio nostratū, l. nostratum.
Datiuo meo, mea, meo.	Datiuo nostratis.
Accusatiuo meum, mean, meū.	Actō nostrates, & nostratia.
Vocatiuo à mi, mea, meum.	Vtō, à nostrates, & nostratia.
Ablatiuo à meo, mea, meo.	Ablatiuo à nostratis.
Pl. Ntō mei, mea, mea.	Ntō hic, & hec, & hoc vestras.
	Vocatiuo caret.